
法　人　名：公益財団法人海の星学寮

Ⅰ　資産の部

　1.　流動資産

  現金預金

流動資産合計

　2.　固定資産

　　(1) 基本財産

　土地

　建物

基本財産合計

　  (2) 特定資産

　建物取得積立資産

特定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

　1.  流動負債

流動負債合計

　退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

  1.  指定正味財産

  2.  一般正味財産

(うち基本財産への充当額)

(うち特定資産への充当額)

正味財産合計

負債及び正味財産合計

△ 1,946,595

△ 4,432,87055,433,434

0

76,000

△ 3,823,286

△ 3,886,614

△ 5,833,209

△ 3,823,286

313,692

266,431 234,131

 貸借対照表 

  2.  固定負債

11,759,340 13,705,935

11,759,340

科　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　減

(単位：円)  令和 4年 3月 31日 現在

368,000444,000

425,000

205,979,936

205,979,936

270,624,855

△ 1,946,595

56,708,865 56,772,193

425,000

51,000,564

202,156,650

202,156,650

258,865,515

270,624,855 276,458,064

262,752,129

1,166,078

13,705,935

5,594

△ 6,311,895

4,156,078

2,990,000

266,468,777

802,392

2,875,000

(205,979,936)

272,780,672

3,677,392

272,780,672

( 56,772,193)

△ 5,833,209

98,330 92,736

2,990,000 2,875,000

(△    63,328)

(△ 3,823,286)

115,000

478,686

△ 6,311,895

276,458,064

( 56,708,865)

(202,156,650)

266,468,777

363,686

115,000

　未払法人税等 241,200 272,800 △ 31,600

4,782,739 647,328 4,135,411　建物附属設備

　　　　  未払金 382,548 68,856

△ 63,328

　        前受金

          預り金

　備品 500,562


